Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             2024

 №                                     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.07.2019 № 649

В целях повышения эффективности работы Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 04.07.2019 № 649 «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска» следующее изменение: пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания: «принятие ключевых решений, связанных с реализацией проекта «Эффективный муниципалитет».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел стратегического планирования и
регулирования тарифных отношений

Администрации города
Куратор:

Заместитель Главы Администрации города

по вопросам экономики

М.В. Ермаченко

Руководитель:

Начальник отдела стратегического

планирования и регулирования тарифных отношений

Администрации города

В.В. Воронина

Исполнитель:

Главный специалист отдела стратегического

планирования и регулирования тарифных отношений

Администрации города

Исакова Анастасия Константиновна

2 43 17
Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов

Лист рассылки

к проекту постановления
Администрации города Новошахтинска

«О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.07.2019 № 649»

1. Заместитель Главы Администрации города по вопросам
экономики М.В. Ермаченко

- 1 экз.
2. Отдел стратегического планирования и регулирования
тарифных отношений Администрации города

- 2 экз.
3. Общий отдел Администрации города (и для сайта)

- 1 экз.

Итого: 4 экземпляра

Начальник отдела стратегического планирования
и регулирования тарифных отношений
Администрации города

В.В. Воронина